«Утверждаю»

Ответственный секретарь КС

Национальной родительской ассоциации

                                                                                                   А. В. Гусев _______________

ПРОТОКОЛ
заседания Жюри III Всероссийского туристско-краеведческого конкурса

виртуальных музеев «Родина уникальных»

г. Москва                                                                                               17 ноября 2022 года

Председатель – Ответственный секретарь Координационного Совета Общероссийской
общественной организации «Национальная родительская ассоциация социальной поддержки семьи
и защиты семейных ценностей» Гусев Алексей Владимирович

Секретарь – Графская Светлана Александровна

Слушали: Гусева А.В., Простомолотову Т.В., Земш М.Б., Грецкую Н.А., Епова Д.В., Соболеву Т.Г.,
Дядюнову И.А. об определении победителей III Всероссийского туристско-краеведческого
конкурса виртуальных музеев «Родина уникальных».
Решили: Признать победителями III Всероссийского туристско-краеведческого конкурса
виртуальных музеев «Родина уникальных».

№

заявки
в

реестре
работ

Ф.И.О.
участника

Наименование
образовательной

организации

Субъект РФ Номинация Место

1 Седов
Даниил

Сергеевич

МБОУ СОШ #27 Краснодарский
край

«Улица родная» 1

3 Русин Артем
Павлович

МБОУ  СОШ
№44

Свердловская
область

«Наших земляков
прекрасное
созвездие»

2

14 Ваюшина
Дарья

Сергеевна

КГБ ПОУ КМСТ Хабаровский
край

«Улица родная» 3

33 Афонин
Никита

Павлович

МБУ «Школа №
86 имени Ю. А.
Гагарина» г. о.

Тольятти

Самарская
область

«Улица родная» 3

4 Рыбина
Марта

Сергеевна

МАОУ
«Гимназия» г.

Боровичи

Новгородская
область

«Улица родная» 3

2 Климова
Екатерина
Андреевна

МБОУ  СОШ
№44

Свердловская
область

«Их имена мы в
памяти

храним…»

3

49 Любин
Кирилл

Игоревич

МАУДО
ЦРТДЮ

«Искра» г.
Орска

Оренбургская
область

«Их имена мы в
памяти

храним…»

3

52 Холова
Анна

Файзулоевна

МОУ гимназия
№5

Московская
область

«Их имена мы в
памяти

храним…»

3

21 Перевалова
Анастасия
Сергеевна

МБОУ СОШ
№9

Воронежская
область

«Наших земляков
прекрасное
созвездие»

3

18 Соболева
Анна

Андреевна,
Катнова
Арина

Алексеевна

МБДОУ ЦРР
«Детский сад

№116»

Алтайский
край

«Наших земляков
прекрасное
созвездие»

3